erRIdes®

Einrichtungsdesign

Stoff

Stoff Kariba Braun

Stoff Kariba Beige

Stoff Lawa Orange

Stoff Almara Pfirsich

Stoff Carlos Petrol

ERIDES GmbH, Peitzer StraRe 16, 03185 Heinersbrick

Datenblatt Stoffe Lager ERIDES

Zusammensetzung

100% PES

100% PES

100% PES

100% PES

100% PES

Gewicht

265 g/m?

340 g/m?

330 g/m?

290 g/m?

325 g/m?

16.04.2023

Scheuertouren schwer entflammbar desinfizierbar wasserundurchlassig

35.000

80.000

30.000

25.000

80.000

nein

nein

nein

nein

ja

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein



ERTd ES® Datenblatt Stoffe Lager ERIDES 16.04.2023

Einrichtungsdesign

Stoff Zusammensetzung Gewicht Scheuertouren schwer entflammbar desinfizierbar wasserundurchlassig
Stoff Como Apfelgriin 100% PES 325 g/m? 80.000 ja nein nein
ca. 74 %
Polyvinylchlorid, ca.
Kunstleder Dolaro Bordeaux 10 % Polyurethan, 650 g/m? 100.000 nein nein ja
ca. 16 % PES-

Gestrick

Kunstleder Soft Schwarz 100% PU 430 g/m? 68.000 nein nein ja

75% Polyester /
Clean-Stoff Kashmara Mint Melange 10% Polyurethan / 500 g/m? 100.000 ja ja ja
15% Protex®

69% Polyester /
12% Polyurethan /
19% Protex®

Clean-Stoff Sensa Creme 430 g/m? 70.000 ja ja ja
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ERid ES® Datenblatt Stoffe Lager ERIDES 16.04.2023

Einrichtungsdesign

Stoff Zusammensetzung Gewicht Scheuertouren schwer entflammbar desinfizierbar wasserundurchlassig

69% Polyester /

Clean-Stoff Riva Sand 430 2 70.000 j j j
ean->tott Riva >an 12% Polyurethan / g/m 12 2 12
19% Protex®
Clean-Kunstleder Silvertex Orange 100% PU 685 g/m? 300.000 ja ja ja
Clean-Kunstleder Silvert
ean-tunstieder Stvertex 100% PVC 695 g/m? 100.000 ja ja ja

Macadamia
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